
ZT

Konitancju-Jezjorna

UCHWAŁA NR515/yIJ41/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Gminę Konstancin
-Jeziorna służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa
Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,
na działce ewidencyjnej numer 42/3 w obrębie 0013 Kierszek, gmina
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności na rzecz Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,
na działce ewidencyjnej numer 42/3 w obrębie 0013 Kierszek, gmina Konstancin
-Jeziorna.

2. Służebność ustanowiona jest w celu lokalizacji przyłącza gazowego i umożliwienia
dostępu, napraw i konserwacji.

3. Przebieg służebności został oznaczony na załączniku graficznym Nr I do niniejszej
uchwały.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 515/VI/41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia przez
Gminę Konstancin-Jeziorna służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Warszawie, na działce ewidencyjnej numer 42/3 w obrębie 0013 Kierszek,
gmina Konstancin-Jeziorna.

Polska Spółka Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Warszawie wystajiła z wnioskiem o wydanie zezwolenia na lokalizację przyłącza
gazowego na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 42/3 w obrębie
0013 Kierszek, gmina Konstancin-Jeziorna.

Zgodnie z art. 305” ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny nieruchomość
można obciążyć na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność
stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 1, prawem polegającym na tym,
że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomości obciążonej,
zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń (służebność przesyłu).

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gmin, przekraczających zakres zwykłego zarządu,
dotyczących zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, należą
do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.



S
.i

M
A

PA
DO

CELÓ
W

PR
O

JEK
TO

W
Y

C
H

T
erenu

położonego
w

m
sc.

K
ierszek;

pow
.

piaseczyński
Jed

n
o

stk
a

ew
idencyjna:

141802_5,
K

O
N

S
T

A
N

C
IN

JE
Z

-
O

B
S

Z
A

R
W

.
O

bręb
ew

idencyjny:
1
4
1
8
0

2
5

.0
0

1
3

,
K

IE
R

S
Z

E
K

N
r

działki:
42/1

U
lica:

O
lech

o
w

sk
a

S
kala

m
apy:

1:500
U

kład
w

sp.
płaskich:

„2
0

0
0
”-strefa

7;
układ

w
ys.

K
r”86

K
E

R
G

:
663/2013

M
apa

o
zn

aczo
n
a

w
zak

resie
kolorem

.
„

zo
stała

zaktualizow
ana

bez
ustalania

obciążeń
w

m
arcu

2013r.
N

a
terenie

przedstaw
ionym

na
niniejszej

m
apie

m
oże

w
ystępow

ać
dodatkow

e
uzbrojenie

podziem
ne

nie
p
o
siad

ające
dokum

entacji
w

instytucjach
branżow

ych
i

nie
d

ające
się

w
ykryć

ap
aratu

rą
pom

iarow
ą.M

apa
niniejsza

m
oże

służyć
do

opracow
ania

projektu
tech

n
iczn

eg
o

i uzgodnienia
w

Z
esp

o
le

U
zgodnień

D
okum

entacji.

O
p
raco

w
an

o
sy

stem
em

G
E

D
-M

A
P

S
kala

1
500

W
ydrukow

al(a)
E

!a
K

oehan
dn.

2013.03
22

godz.
9
4
3
3
3

S
tr

1/1

U
w

aga!
P

unkty
załam

ania
granic

p
rzed

staw
io

n
e

na
m

apie
pochodzą

z
w

ektoryzacji
m

ap
y

e
w

id
e
n
c

5n
e
j

w
skali

1
5000.

P
ołożenie

tych
punktów

m
oże

nie
spełniać

w
ym

agań
dokladnościow

ych
przew

idzianych
R

ozporządzeniem
M

inistra
R

ozw
olu

R
eg

io
n
aln

eg
o

B
udow

nictw
a

w
spraw

ie
ew

idencji
gruntow

ibudynków
(D

z
u

N
r

3B
poz

454
z

2001
r.)

B
aza

:gm
K

onstancinJeziorna.M
A

P
A

d
resy

_
K

o
n
stan

cin
Jezio

rn
a. M

A
P

S
tarostw

o
P

ow
iatow

e
w

P
iaseczn

ie,
W

ydział
G

eodezji
K

atastru

U
kład

w
sp.2000

strefa
7/21

układ
w

ys.K
ronsztadt

86

T
\F

3
S

(

h
:s

rZ
C

S
-

.
.

r5
r1

0
a
k

t,,
.

.
1
.

fl1
V

2
5,
r
1:

„
.5

i
:..a

3
S

)
L

2
P

(
I.

.
.

iS
i”

r
:-:

:
Ii

.
.

.
p

r
,
i
s

r
i.r

”
......

„.

fl”
12

ecn
o
,

dn.

j

/03.21

Z
ałącznik

do
U

chw
ały

N
r

..Iy
U

.
..(.A

./2014
z

dnia
2014

r.

P
rzebieg

służebności

U
zgodnienie

Z
U

D
386/1

3

N
.

N

J

I

U
sytuow

anie
stałego

przew
odu

gazow
ego

na
odc.

od
1

do
2

w
kreślono

do
realizacji

w
ośrodku

dokum
entacji.

P
rzed

rozpoczęciem
robót

należy
w

y
s
t
ą
p

i
ć

do
jednostki

w
ykonaw

stw
a

geodezyjnego
o

w
yznaczenie

trasy
przew

odów
w

terenie.

Piaseczno.
dnia

11.04.2013
r.

S

P!yb

N
N

N

p
ro

f
przyłącze

gazow
e

śic
P

E
D

N
25

nim
:

odc.
I-2

N

-pro].
szajka

gazow
a

pkt2.

N
.

N
.
.

//////

102.0

7
,

/

/
N

N

N
3

O

J
-ł

R1”

/
/

/

)

/
/

/

„I

/

42/1

J

N

N

N

1030

42r2

m
grinż.n

il
P1i3IOS

u
p
r
a
w

n
i
e
n
i
a

l.iud”
(

e
do

pw
s11c1,.,anła

b
e
z

o
g
r
a
n
i
c
z
e
ń

w
specy”

steci
InsIaIeclI

iU
rżS1

„
n
c
n
(.:rrrll

y
ry

la
c
y

n
y
i

g
azo

w
y
cn

,
c
o
t
.

oc,-”,i
nr

l1.\
/

O
?2/P00s112

:
l
i

-
1
r

-
.-

f
-

I
-5

-...
0”

I
-

iif
li

.
p
s
ó
n

i

„1”
N

\
N


